
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji Klinike dhe Komuniteti

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100016 Advije Haki Halimi

2 100252 Agron Misin Kelmendi

3 100142 Albana Naim Rexha

4 100222 Anisa Hysni Haliti

5 100210 Anitë Ibrahim Hoxha
6 100179 Arbana Ismet Imeri

7 100059 Arbelinda Sahit Goca

8 100130 Arben Musah Rahimi

9 100100 Arbër Ragip Selmani
10 100307 Ardiana Ramush Izlamaj

11 100312 Ardianë Remzi Halimi
12 100033 Ardhmëri Arben Morina
13 100017 Arianita Enver Hoxha

14 100332 Arijeta Mehmet Bytyqi

15 100375 Arjeta Pajazit Ukelli Gashi

16 100201 Arlinda Bedri Feka Rexhepi

17 100083 Armend Xhevat Shabani

18 100051 Arta Avni Rexhepi

19 100145 Arta Rashit Durmishi

20 100109 Artiola Afrim Ramadani

21 100040 Bedri Ukë Mehmeti
22 100369 Begjet Rexhep Shala

23 100032 Berata Smajl Sutaj

24 100200 Besarta Enver Kastrati

25 100384 Blendina Fatmir Krasniqi

26 100107 Blerinë Bekim Spahiu
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27 100151 Blerta Sadik Gashi

28 100069 Brikena Gani Kqiku

29 100260 Dafina Ismajl Ibrahimi

30 100108 Deniza Baki Burrniku

31 100225 Diadora Ejup Cermjani

32 100318 Diellza Agron Balidemaj

33 100195 Diellzë Enver Halimi
34 100011 Diona Nazmi Visoka

35 100350 Dita Sakip Çapraz
36 100071 Donjeta Refik Lenjani

37 100219 Dorentinë Selatin Gashi
38 100160 Edita Shefket Rama

39 100304 Edita Hazbi Ahmatoviq

40 100313 Edona Lulzim Beqiraj

41 100346 Edona Gjevat Hajrizaj

42 100392 Edona Hamdi Musliu

43 100306 Edonitë Hysen Kqiku
44 100303 Elmedina Imri Gashi

45 100328 Elona Hysni Karaqica

46 100209 Elona Agim Bytyqi

47 100026 Emilla Ahmed Bajrami

48 100249 Emira Hajrush Ahmeti

49 100193 Erblina Izahir Berisha

50 100231 Ernisa Agim Krasniqi

51 100295 Erona Sylejman Kosumi

52 100155 Fekret Qamil Memeti

53 100324 Floriana Ismajl Dautaj

54 100110 Fortesa Faton Klinaku
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Salla: Klasa 103

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

55 100266 Genta Gani Urumi

56 100066 Gresa Rexhep Dashevci

57 100101 Greta Shkumbin Ibrahimi

58 100211 Hasime Shemsi Krasniqi

59 100197 Hedije Sadik Makolli

60 100333 Kaltrina Fatmir Fejzullahu

61 100229 Kujtesa Ismet Tahiri

62 100339 Lejla Irhan Cana

63 100363 Lenarda Afrim Cana Sylejmani

64 100330 Liresa Sefedin Gashi

65 100025 Liridona Sherif Lahi

66 100362 Loreta Adem Gashi

67 100366 Loretë Agim Sopa
68 100139 Majlinda Jahir Hodaj

69 100131 Mirlinda Hajdar Kutleshi Pacolli

70 100112 Mirlinda Shani Sopa

71 100264 Morea Albin Sahatqija

72 100345 Morrena Afrim Muhaxhiri

73 100153 Mrika Faik Bala

74 100135 Narenta Muhib Sahiti

75 100067 Natyra Sali Dreshaj

76 100003 Nisa Eset Berisha

77 100352 Nita Musa Shehu

78 100150 Norë Enver Konjuhi
79 100024 Nurtene Rraman Mulaku

80 100162 Nushe Lan Himaj
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Salla: Klasa 105

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100098 Pashtrik Fadil Mehmedi

82 100081 Qëndresa Zekë Mehmetaj
83 100146 Qëndresa Shaban Ibrahimi
84 100227 Ramiz Binak Dukaj

85 100321 Rina Ismet Zyba

86 100223 Rinesa Deli Zogaj

87 100177 Rita Sabri Shkodra

88 100294 Rolina Sylejman Dedinca

89 100022 Safete Lutfi Shala Fetahu

90 100157 Saime Sadik Alshiqi

91 100116 Sulltan Sadik Ramaj

92 100382 Shkëmb Behxhet Shala
93 100248 Shpresa Nuhi Thaqi Xheladini

94 100282 Trendelina Vesel Krasniqi

95 100376 Ujëjeta Besim Shatri
96 100183 Valdete Ibraim Sopa

97 100247 Valentina Rrahim Demaj

98 100296 Valzona Eset Ahmeti

99 100340 Vanesa Saim Sopjani

100 100361 Vasvije Kadri Durguti Vuqitërna
101 100076 Venera Bislim Lenjani

102 100205 Veronë Emrush Perçuku
103 100072 Vita Gëzim Sahatqiu
104 100140 Vlera Urim Drenogllava

105 100199 Vullnet Afrim Bashota

106 100087 Xheneta Ahmet Selimi
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